第3号様式
年　　　月　　　日

我孫子市長　あて

申請者(管理者等)の住所
又は主たる事業者の所在地
申請者（管理者等）の氏名
又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
申請者(管理者等)の連絡先

管理状況報告書

　マンションの管理の適正化の推進に関する法律第5条の８の規定に基づき、管理計画認定マンションの管理状況について次のとおり報告します。

１　報告するマンション

（１）認定年月日
　　　　　　年　　　月　　　日
※変更認定を受けた場合は、直近の認定年月日

　　（２）認定コード
　　　　　第　　　　　　号
※変更認定を受けた場合は、直近の認定年月日

２　報告の内容
　　　※必要に応じて報告内容に関する書類を添付してください。

[bookmark: _GoBack]